1.653,0

0
%18 ₺ 3.306,00

SKF RULMAN VKMC 01250-2 VKMC012
50-2 3 0

₺
1.144,0

0
%18 ₺ 3.432,00

SKF RULMAN VKPC 81419
SKF

VKPC814
19

1 0 ₺
310,00 %18 ₺ 310,00

TOPLAM 12 ₺ 9.373,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.373,00

%18 KDV ₺ 1.687,14

GENEL TOPLAM ₺ 11.060,14

YALNIZ: ON BIR BIN ALTMIŞ TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr